
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY TOMYŚL

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258862

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: 61 44 26 600

1.5.8.) Numer faksu: 61 44 22 754

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@nowytomysl.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.nowytomysl.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/626954

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-54193325-ebb8-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00224978/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-27 11:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00028484/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.11 Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do placówek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00224978/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208139/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.18.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi transportowej polegającej na bezpiecznym i punktualnym dowozie uczniów
do jednostek oświatowych oraz odwozu po zajęciach wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów w dniach nauki
szkolnej w roku szkolnym 2022/2023.

Przewóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką w komunikacji
zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę.
Terminy Kursów: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek.
Przewidywana średnia dzienna ilość kilometrów ok. 299 km w poniedziałki, środy, czwartki i piątki oraz ok 319 km we wtorki.
Zamawiający zaznacza, że powyższe dane odnośnie liczby kilometrów są wartością szacunkową i rzeczywista ilość
kilometrów może ulec zmianie w zależności od liczby dzieci, które będą korzystać z przewozu do jednostek oświatowych,
rzeczywistych warunków drogowych oraz od faktycznej liczby dzieci dowożonych w danym dniu. Przewóz pasażerów winien
odbywać się pojazdami zapewniającymi bezpieczeństwo i miejsca siedzące dowożonych uczniów.

Rozmieszczenie uczniów na terenie Gminy Nowy Tomyśl oraz przewidywane trasy:

Trasa 1 Paproć – Glinno – Nowy Tomyśl

Dowóz (przewóz w dni nauki szkolnej):
Paproć – Szkoła Podstawowa nr 1 - Szkoła Podstawowa nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 2 – Glinno - Szkoła Podstawowa nr 2
- Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" - Szkoła Podstawowa nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 1
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 6:35

Odwóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 1 - Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" - Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 –
Glinno - Szkoła Podstawowa nr 1 - Paproć
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 12:45

Odwóz 2 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 1 - Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" - Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 –
Glinno - Szkoła Podstawowa nr 1 - Paproć
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 15:15

Trasa 2 Glinno – Wytomyśl – Nowy Tomyśl

Dowóz (przewóz w dni nauki szkolnej):
Nowy Tomyśl – Stary Tomyśl – Kozie Laski - Szkoła Podstawowa w Wytomyślu – Kozie Laski – Stary Tomyśl - Szkoła
Podstawowa nr 1
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 7:00

Odwóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa w Wytomyślu – Kozie Laski – Stary Tomyśl – Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 13:18

Odwóz 2 (przewóz we wtorki, środy i piątki):
Szkoła Podstawowa nr 1 – Stary Tomyśl – Kozie Laski - Szkoła Podstawowa w Wytomyślu – Kozie Laski – Stary Tomyśl –
Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 14:10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00224978/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Odwóz 3 (przewóz we wtorki):
Szkoła Podstawowa nr 1 – Stary Tomyśl – Kozie Laski - Szkoła Podstawowa w Wytomyślu – Kozie Laski – Stary Tomyśl –
Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 15:00

Odwóz 4 (przewóz w poniedziałki i czwartki):
Szkoła Podstawowa nr 1 – Stary Tomyśl – Kozie Laski - Szkoła Podstawowa w Wytomyślu – Kozie Laski – Stary Tomyśl –
Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 15:10

Trasa 3 Nowy Tomyśl – Przyłęk – Nowy Tomyśl

Dowóz (przewóz w dni nauki szkolnej):
Róża – Stary Tomyśl – Glinno - Szkoła Podstawowa nr 1 - Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 – Przyłęk -
Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" - Szkoła Podstawowa nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 2
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 6:50

Odwóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 - Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" – Przyłęk - Szkoła Podstawowa nr
1 - Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 – Glinno – Stary Tomyśl – Róża - Szkoła Podstawowa nr 2
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 12:50

Odwóz 2 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 - Przedszkole nr 3 "Bajkowe Zacisze" – Przyłęk - Szkoła Podstawowa nr
1 - Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 – Glinno – Stary Tomyśl – Róża
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 15:30

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zawiera Załącznik nr 10 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz projekt
umowy stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

4.5.5.) Wartość części: 377023,72 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi transportowej polegającej na bezpiecznym i punktualnym dowozie uczniów
do jednostek oświatowych oraz odwozu po zajęciach wraz z zapewnieniem opieki podczas przewozów w dniach nauki
szkolnej w roku szkolnym 2022/2023.

Przewóz uczniów do szkół podstawowych oraz przedszkoli na terenie gminy Nowy Tomyśl wraz z opieką w komunikacji
zamkniętej zapewnioną przez Wykonawcę.
Terminy Kursów: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek
Przewidywana średnia dzienna ilość kilometrów ok. 347 km. Zamawiający zaznacza, że powyższe dane odnośnie liczby
kilometrów są wartością szacunkową i rzeczywista ilość kilometrów może ulec zmianie w zależności od liczby dzieci, które
będą korzystać z przewozu do jednostek oświatowych, rzeczywistych warunków drogowych oraz od faktycznej liczby dzieci
dowożonych w danym dniu.
Przewóz pasażerów winien odbywać się pojazdami zapewniającymi bezpieczeństwo i miejsca siedzące dowożonych
uczniów.

Rozmieszczenie uczniów na terenie Gminy Nowy Tomyśl oraz przewidywane trasy:

Trasa 1 Nowy Tomyśl – Sękowo – Nowy Tomyśl

Dowóz (przewóz w dni nauki szkolnej):
Sękowo - Szkoła Podstawowa nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 2
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 6:50

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00224978/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Odwóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 – Sękowo - Szkoła Podstawowa nr 2
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 12:50

Odwóz 2 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa nr 2 - Szkoła Podstawowa nr 3 – Sękowo
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie: 15:28

Trasa 2 Sątopy – Róża - Bukowiec

Dowóz (przewóz w dni nauki szkolnej):
Bukowiec – Biała Wieś – Sworzyce - Zespół Przedszkolno - Szkolny w Bukowcu - Sątopy – Nowa Róża – Róża – Nowa
Róża – Szkoła Podstawowa w Sątopach 
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 6:58

Odwóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Zespół Przedszkolno - Szkolny w Bukowcu - Sworzyce – Biała Wieś – Bukowiec – Szkoła Podstawowa w Sątopach - Nowa
Róża – Róża – Nowa Róża – Sątopy
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 12:35

Odwóz 2 (przewóz w poniedziałki i czwartki):
Szkoła Podstawowa w Sątopach - Nowa Róża – Róża – Nowa Róża – Sątopy - Zespół Przedszkolno - Szkolny w Bukowcu -
Sworzyce – Biała Wieś – Bukowiec
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 14:30

Odwóz 3 (przewóz we wtorki, środy i piątki):
Zespół Przedszkolno - Szkolny w Bukowcu - Sworzyce – Biała Wieś – Bukowiec – Szkoła Podstawowa w Sątopach - Nowa
Róża – Róża – Nowa Róża – Sątopy
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 14:30

Trasa 3 Chojniki – Cicha Góra – Boruja Kościelna 

Dowóz 1 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Chojniki – Grubsko – Szarki - Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej – Kuźnica Zbąska – Boruja Nowa – Boruja Kościelna -
Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 6:45

Dowóz 2 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Nowy Tomyśl – Cicha Góra – Boruja Kościelna - Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej – Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 7:20
Odwóz 1 (przewóz w poniedziałki, środy, piątki):
Nowy Tomyśl - Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej - Boruja Kościelna - Cicha Góra - Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 14:45

Odwóz 2 (przewóz we wtorki i czwartki):
Nowy Tomyśl - Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej - Boruja Kościelna - Cicha Góra - Nowy Tomyśl
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 16:00

Odwóz 3 (przewóz w dni nauki szkolnej):
Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej - Boruja Kościelna – Boruja Nowa – Kuźnica Zbąska – Boruja Nowa - Szkoła
Podstawowa w Borui Kościelnej – Cicha Góra – Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej – Chojniki – Grubsko - Szarki
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 13:00

Odwóz 4 (przewóz w poniedziałki, środy, piątki):
Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej - Boruja Kościelna – Boruja Nowa – Kuźnica Zbąska – Boruja Nowa – Szarki –
Grubsko - Chojniki
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 14:55

Odwóz 5 (przewóz we wtorki i czwartki):
Szkoła Podstawowa w Borui Kościelnej – Szarki - Grubsko – Chojniki - Boruja Kościelna – Boruja Nowa – Kuźnica Zbąska –
Boruja Nowa
Przewidywany czas rozpoczęcia o godzinie 15:45

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – zawiera Załącznik nr 10 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz projekt
umowy stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00224978/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

4.5.5.) Wartość części: 425499,11 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do
jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023” 
nie złożono żadnej oferty.
Zgodnie z art. 255 pkt 1 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do
jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023” 
nie złożono żadnej oferty.
Zgodnie z art. 255 pkt 1 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00224978/01 z dnia 2022-06-27

2022-06-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWY TOMYŚL
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258862
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 61 44 26 600
	1.5.8.) Numer faksu: 61 44 22 754
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@nowytomysl.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.nowytomysl.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-54193325-ebb8-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00224978/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-27 11:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00028484/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00208139/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.18.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 377023,72 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 425499,11 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



